

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-narzedzi-elektrycznych-8-szt-p-42582.html>



## Zestaw narzędzi elektrycznych, 8 szt.

Cena brutto	<b>231,68 zł</b>
Cena netto	<b>188,36 zł</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>
Numer katalogowy	<b>84-102+G3</b>
Kod producenta	<b>84-102+G3</b>
Kod EAN	<b>5902062024954</b>

### Opis produktu

#### Zestaw narzędzi elektrycznych, 8 szt.

Szukasz kompleksowego rozwiązania, które sprostą wszystkim Twoim potrzebom związanym z pracami remontowymi i majsterkowaniem? Szukaj nie dalej, ponieważ przedstawiamy zestaw narzędzi elektrycznych, 8 sztuk. Zestaw ten jest idealnym wyborem dla każdego, kto chce mieć pod ręką niezbędne narzędzia do realizacji szerokiego zakresu prac. Dzięki temu kompletnemu pakietowi, będziesz mógł wykonywać prace od prostych napraw po skomplikowane projekty budowlane i remontowe.

W skład zestawu wchodzi szeroki wybór wysokiej jakości narzędzi elektrycznych, każde z nich zaprojektowane z myślą o wygodzie i efektywności użytkowania. W zestawie znajdziesz między innymi wiertarkę udarową, szlifierkę kątową, pilarkę tarczową, oraz narzędzia do precyzyjnych zadań jak wkrętarce. Każde narzędzie zapewnia wysoką wydajność i jest gotowe do użytku zaraz po wyjęciu z opakowania.

Każdy element zestawu charakteryzuje się niezawodnością i trwałością, co gwarantuje długowieczne użytkowanie. Ergonomicznie zaprojektowane uchwyty narzędzi minimalizują zmęczenie podczas pracy, a zaawansowane technologie zastosowane w narzędziach gwarantują bezpieczeństwo i komfort nawet podczas najbardziej wymagających zadań. Dodatkowo, praktyczna walizka na narzędzia pozwala na łatwe przechowywanie i transport zestawu, zapewniając, że wszystkie narzędzia są zawsze uporządkowane i gotowe do użycia.

Zestaw narzędzi elektrycznych, 8 szt., to idealny wybór dla profesjonalistów i hobbystów ceniących sobie wysoką jakość i wszechstronność w jednym pakiecie. Dzięki temu zestawowi, każdy projekt DIY (zrób to sam) lub profesjonalne zadanie staje się prostsze do wykonania, a ty zyskujesz pewność, że masz odpowiednie narzędzia do pracy. Nie czekaj dłużej, wybierz ten zestaw i ciesz się efektywnością oraz profesjonalizmem w każdym calu.